

تیتَر

- امروز برخی نمایندگان مجلس در تجمع مقابل سفارت انگلستان در تهران حضور می‌یابند
- بررسی ۶ پرونده محرماته در کمیسیون اصل ۹۰ مجلس** این هفته صورت می‌گیرد
- آیت‌الله موسوی‌اردبیلی:** کمک به فحطی‌زدگان سوماتی وظیفه انسانی و شرعی ماست
- امیر سرتیپ احمدرضا پوردستان،** فرمانده نیروی زمینی ارتش- پادگان‌های ارتش در برخی شهرها به خارج از محدوده شهری انتقال می‌یابد
- آیت‌الله مکارم‌شیرازی:** بحران‌های جهانی بر اثر ارتکاب گناه است
- مهدی طالب،** رییس قرا گراه عمار: افراد مدعی از جریان‌های مودی و انحرافی، ابزار ناخفی برای سیاه‌نمایی درست‌کردند
- دادستان تهران:** قوققضاییه با اطلاع‌رسانی هدفمند پاسخگوی اتهامات و شبهات افکار عمومی باشد
- برج‌وردی** در پاسخ به کاردار انگلستان: روزوژه در انگلیس صدها نفر کشته و زخمی می‌شوند
- سخت‌گویی** وزارت امور خارجه: کار دار سفارت ایران، نگرانی‌های ما را در انگلیس پیگیری می‌کند
- وکیل مدافع** سه تبعه آمریکایی: همچنان منتظر صدور حکم دادگاه بدوی هستیم
- سفارت ایران** در باکو هشدار فیروزآبادی به رییس جمهوری آذربایجان درباره آزار مسلمانان را تکذیب کرد
- دستگیری** نفر دوم پ.ک.ک توسط ایران

خبر

مشایی: احمدی‌نژاد ناراحت ۱۵میلیون رای آن طرفی‌هاست

■ **شرق:** سایت جهان‌نیوز اقدام به انتشار فایل صوتی «سخنرانی جدید مشایی» در جمع طرفدارانش کرده است. وی در این سخنرانی به تحلیل وضعیت سیاسی کشور پرداخته و گریزی نیز به انتخابات سال ۸۸ زده است. این اظهارات درباره تحلیل آرای انتخاباتی سال ۸۸ است. رحیم‌مشایی در این سخنرانی گفته که «وقتی به احمدی‌نژاد مراجعه می‌کنی که الان رکورد آرا را زده است، می‌بینی همچنان ناراحت است. ناراحت چیست؟ ناراحت این ۱۵میلیون رای این طرف است.»

مشایی گفت: حساسیت‌ها در این دوره بسیار زیاد شده است. حساسیت‌ها نسبت به ۱۵ ماه پیش به شدت بیشتر شده و فصل انتخابات‌های بزرگ است.

خواهشا برپوید آمار انتخابات ۸۸ را تحلیل کنید

مشایی تصریح کرد: تحلیل آمار انتخابات خیلی درس‌آموز است. آقای خاتمی ۲۲میلیون رای داشت. ولی در ایستگاه انتخابات ۱۳،۸۸ میلیون داشت. ۹میلیون برید. حالا ۹ میلیون نگوییم. حداقل هفت میلیون رفته به احمدی‌نژاد رای داده است. یعنی یک جمعی رفتند رای کار آقایی خاتمی و یک جمعی هم رفتند پای کار آقای احمدی‌نژاد وی گفته است: فاصله‌ها آن‌طور که ما فکر می‌کنیم نیست. ضمن اینکه رای دادن ملاک باورها و ملاک انتخاب حقیقت نیست. طرف گفته ما دفعه قبل به رای این دادیم و الان رای ندهیم ضایع می‌شود. یکی میگه تا حالا به این رای دادیم امروز هم رای می‌دهیم. داریم از این جور آدم‌ها. من می‌گویم این آدم‌ها که مثل هم هستند چی شده که یکی رفته پای کار احمدی‌نژاد و یکی رفته پای کار خاتمی. چرا؟ مزاج و دریافت‌شان از عالم و خط و خطوط سیاسی‌شان مثل هم است. خیلی فاصله ندارند. خط کش نمی‌شود گذاشت. وی ادامه داد: مردم در خواسته‌ها با هم متفاوت نیستند. ۱۰ میلیون که تا حالا رای کار انتخابات ندهد،بوش که دلسدتن‌های خیلی زیباتر است. امام گفت نایم‌ند، آقا گفت نایم‌ند، حالا که آمدند باید می‌فتند پای کار آن طرف ولی نرفتند. توجه داشته باشید اینها نتایج مطالعات است. اگر اینها ضدانقلاب و ضد دین بودند که سراغ احمدی‌نژاد نمی‌آمدند. مشایی تصریح کرد: مردم در هر انتخاباتی به خودشان رای می‌دهند، این رای از من گذشته باشد. نه به خودفریبی‌شان بلکه به علایق و باورهایشان رای می‌دهند. ۲۴میلیون نفر به کسی رای دادند که لوح حزب‌اللهی گری بود، یعنی احمدی‌نژاد البته الان به چیزهایی عوض شده ولی آن موقع که این‌طور نبود. حالا اگر هر کس دیگری جای احمدی‌نژاد بود من اسم نمی‌برم شما بگویید، نتیجه انتخابات چه می‌شد؟ اینها هم می‌گویند ما اصولگرایان را در دیدم، بحث دیگر بگذارید جای احمدی‌نژاد. از این خزانه (خنده حضار) یک نفر بزراید جای احمدی‌نژاد ببینید چه می‌شود؟ حالا ما چه می‌کنیم؟ مشاور ارشد احمدی‌نژاد در ادامه می‌گوید: وقتی به احمدی‌نژاد مراجعه می‌کنی که الان رکورد آرا زده است می‌بینی همچنان ناراحت است. ناراحت چیست؟ ناراحت آن ۱۵میلیون رای آن طرف است. از چه نظر؟ از نظر خودخواهی؟ نه احمدی‌نژاد دو ناراحتی دارد. یکی اینکه عددی که آن طرف ایستاده خودش یک ملت است. اینجا خودمانیم. این را اگر بیرون بگویم دوباره برای ما داستان درست می‌کنند. آقا اندازه به ملت است.

وی ادامه داد: چرا ۱۵ میلیون به احمدی‌نژاد رای ندادند. چرا با وجود اینکه چنین مفه‌ری وجود داشته به او رای ندادند، خودش که کم نگذاشته است، خودش که تخلف جدی نداشته که پیش مردم شرم‌نده باشد. احمدی‌نژاد می‌گوید این ۱۵ میلیون را باید جذب کرد. این اسمش فعال نیست، این اسمش آن نیست که بخواهیم رای احمدی‌نژاد را بالا ببریم. ۲۴میلیون رای دارد. اینکه افتخار دارد پس رای کسی را نیاز ندارد. وی وقتی اسم ولایت می‌آید فری می‌کند. ولایت معنی‌اش محبت است. ولایت، فرق می‌کند اگر من سنگ ولایت را بر سینه می‌زنم مسؤولیتم سنگین می‌شود. خیلی بد است که یک نفر طرف‌دار ولایت باشد ولی برایش مهم نباشد که چند نفر زیر علم ولایت سینه‌زنند.

شرق: فائزه هاشمی امروز به دادگاه می‌رود. غلامعلی ریاحی، وکیل مدافع فائزه هاشمی با اعلام خبر جلسه رسیدگی به پرونده موکلش در دادگاه انقلاب به «شرق» گفت: پرونده موکلم با اعلام جرم توسط دادستان تهران و به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام تشکیل شده است. وی اتهام انتسابی به موکلش را مصاحبه وی با سایت روزآنلاین دانست و در توضیح آن گفت: «در این مصاحبه خانم هاشمی در پاسخ به فرد هتاک به وی اظهارنظر کرده است.»گشوده شدن این پرونده علیه فائزه هاشمی به اولین روز اردیبهشت امسال برمی‌گردد؛ جایی که وی در گفت‌وگو با نشریه الکترونیکی روزآنلاین، از هتاک‌های صورت‌گرفته به وی در شهرری توسط افرادی که «خودسر» نامیده شدند، انتقاد کرده و این افسرد را ازالل و ابواب خوانده بود. چهار روز پس از این ماجرا بود که سخت‌گویی قوه قضاییه در نشست خبری خود با نمایندگان رسانه‌ها از تعقیب قضایی فائزه هاشمی خبر داد و گفت: من هم موضوع را دیدم‌ام و واقعا برخی از مطالب آن قابل تعقیب است. وی همچنین تصریح کرد که این موضوع به اطلاع دادستان نیز رسیده است و وی گفته که موضوع در حال رسیدگی است و «رونده‌ای جدا برای این موضوع باز شده است.»فائزه هاشمی، دختر کوچک آیت‌الله هاشمی‌فرستجانی یکی از چهره‌های خرس‌ساز بعد

سیاست

ریاحی با اشاره به برگزاری دادگاه فائزه هاشمی:

اتهام موکلم مصاحبه با «روز آنلاین» است

از انتخابات ریاست جمهوری دهم بوده و اگرچه دو بار به واسطه حضورش در تجمعات بعد از انتخابات و بازداشتش به مدت چند ساعت در صدر اخبار قرار گرفت، اما چندی بعد با انتشار فیلمی در فضای مجازی که وی و خانواده‌اش توسط فردی مورد توهین و هتاک‌ی قرار گرفته بودند، باز هم خرس‌ساز شد و در مرکز توجه رسانه‌ها قرار گرفت. ماجرا از این قرار بود در حالی که فائزه هاشمی و برخی از اعضای خانواده‌اش پس از تشییع جنازه یکی از اقوام نزدیک خود در شهرری به سوی خودرو خود در حال حرکت بودند، چند نفر به وی نزدیک شده و هتاک‌ها و دشنام‌هایی به وی و خانواده‌اش می‌دهند. چند روز بعد فیلمی از این اتفاق در فضای مجازی اینترنت منتشر شد که با واکنش‌های فراوانی مواجه گردید. اولین واکنش‌ها از سوی رییس قوه قضاییه صورت گرفت و وی بدون اینکه اشاره‌ای به ماجرای فائزه هاشمی داشته باشد، طی سخنانی در همایش دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور اظهار داشت: اخیرا نسبت به برخی از مسوولان و خانواده‌های آنها هتاک‌هایی صورت گرفته که این امر ظلم

«خاتون ا»؛ سوژه جدید اختلاف دولت و اصولگرایان

شرق: ساز مخالف دولت با اصولگرایان و برخی مسوولان این بار از «خاتون ا» کوک شد. نیروی انتظامی و طرح امنیت اخلاقی پروژه‌ای بود که هدف انتقادات کس‌سابقه نشریه دولتی ایران قرار گرفت. روزنامه‌ای که این روزها را سوی جریان اصولگرایان و شخصیت‌هایی چون مهدی طالب، فرمانده قرا گراه عمار «پایگاه جریان انحرافی» توصیف می‌شود. در آستانه انتخابات مجلس نهم گویا این بحث حجاب است که یک‌بار دیگر مثل گذشته قرار است تنور انتخابات را گرم کند. نگاه روزنامه ایران به بحث حجاب و حمله به نیروی انتظامی در اجرای طرح امنیت اخلاقی و گشت‌های ارشاد آفندر متفاوت بود که در تعارض کامل با آنچه احمدی‌نژاد مراجعه می‌کنی که الان رکورد آرا را زده است، می‌بینی همچنان ناراحت است. ناراحت چیست؟ ناراحت این ۱۵میلیون رای این طرف است.»

مشایی گفت: حساسیت‌ها در این دوره بسیار زیاد شده است. حساسیت‌ها نسبت به ۱۵ ماه پیش به شدت بیشتر شده و فصل انتخابات‌های بزرگ است.

خواهشا برپوید آمار انتخابات ۸۸ را تحلیل کنید

مشایی تصریح کرد: تحلیل آمار انتخابات خیلی درس‌آموز است. آقای خاتمی ۲۲میلیون رای داشت. ولی در ایستگاه انتخابات ۱۳،۸۸ میلیون داشت. ۹میلیون برید. حالا ۹ میلیون نگوییم. حداقل هفت میلیون رفته به احمدی‌نژاد رای داده است. یعنی یک جمعی رفتند رای کار آقایی خاتمی و یک جمعی هم رفتند پای کار آقای احمدی‌نژاد وی گفته است: فاصله‌ها آن‌طور که ما فکر می‌کنیم نیست. ضمن اینکه رای دادن ملاک باورها و ملاک انتخاب حقیقت نیست. طرف گفته ما دفعه قبل به رای این دادیم و الان رای ندهیم ضایع می‌شود. یکی میگه تا حالا به این رای دادیم امروز هم رای می‌دهیم. داریم از این جور آدم‌ها. من می‌گویم این آدم‌ها که مثل هم هستند چی شده که یکی رفته پای کار احمدی‌نژاد و یکی رفته پای کار خاتمی. چرا؟ مزاج و دریافت‌شان از عالم و خط و خطوط سیاسی‌شان مثل هم است. خیلی فاصله ندارند. خط کش نمی‌شود گذاشت. وی ادامه داد: مردم در خواسته‌ها با هم متفاوت نیستند. ۱۰ میلیون که تا حالا رای کار انتخابات ندهد،بوش که دلسدتن‌های خیلی زیباتر است. امام گفت نایم‌ند، آقا گفت نایم‌ند، حالا که آمدند باید می‌فتند پای کار آن طرف ولی نرفتند. توجه داشته باشید اینها نتایج مطالعات است. اگر اینها ضدانقلاب و ضد دین بودند که سراغ احمدی‌نژاد نمی‌آمدند. مشایی تصریح کرد: مردم در هر انتخاباتی به خودشان رای می‌دهند، این رای از من گذشته باشد. نه به خودفریبی‌شان بلکه به علایق و باورهایشان رای می‌دهند. ۲۴میلیون نفر به کسی رای دادند که لوح حزب‌اللهی گری بود، یعنی احمدی‌نژاد البته الان به چیزهایی عوض شده ولی آن موقع که این‌طور نبود. حالا اگر هر کس دیگری جای احمدی‌نژاد بود من اسم نمی‌برم شما بگویید، نتیجه انتخابات چه می‌شد؟ اینها هم می‌گویند ما اصولگرایان را در دیدم، بحث دیگر بگذارید جای احمدی‌نژاد. از این خزانه (خنده حضار) یک نفر بزراید جای احمدی‌نژاد ببینید چه می‌شود؟ حالا ما چه می‌کنیم؟ مشاور ارشد احمدی‌نژاد در ادامه می‌گوید: وقتی به احمدی‌نژاد مراجعه می‌کنی که الان رکورد آرا زده است می‌بینی همچنان ناراحت است. ناراحت چیست؟ ناراحت آن ۱۵میلیون رای آن طرف است. از چه نظر؟ از نظر خودخواهی؟ نه احمدی‌نژاد دو ناراحتی دارد. یکی اینکه عددی که آن طرف ایستاده خودش یک ملت است. اینجا خودمانیم. این را اگر بیرون بگویم دوباره برای ما داستان درست می‌کنند. آقا اندازه به ملت است.

شرق: فائزه هاشمی امروز به دادگاه می‌رود. غلامعلی ریاحی، وکیل مدافع فائزه هاشمی با اعلام خبر جلسه رسیدگی به پرونده موکلش در دادگاه انقلاب به «شرق» گفت: پرونده موکلم با اعلام جرم توسط دادستان تهران و به اتهام فعالیت تبلیغی علیه نظام تشکیل شده است. وی اتهام انتسابی به موکلش را مصاحبه وی با سایت روزآنلاین دانست و در توضیح آن گفت: «در این مصاحبه خانم هاشمی در پاسخ به فرد هتاک به وی اظهارنظر کرده است.»گشوده شدن این پرونده علیه فائزه هاشمی به اولین روز اردیبهشت امسال برمی‌گردد؛ جایی که وی در گفت‌وگو با نشریه الکترونیکی روزآنلاین، از هتاک‌های صورت‌گرفته به وی در شهرری توسط افرادی که «خودسر» نامیده شدند، انتقاد کرده و این افسرد را ازالل و ابواب خوانده بود. چهار روز پس از این ماجرا بود که سخت‌گویی قوه قضاییه در نشست خبری خود با نمایندگان رسانه‌ها از تعقیب قضایی فائزه هاشمی خبر داد و گفت: من هم موضوع را دیدم‌ام و واقعا برخی از مطالب آن قابل تعقیب است. وی همچنین تصریح کرد که این موضوع به اطلاع دادستان نیز رسیده است و وی گفته که موضوع در حال رسیدگی است و «رونده‌ای جدا برای این موضوع باز شده است.»فائزه هاشمی، دختر کوچک آیت‌الله هاشمی‌فرستجانی یکی از چهره‌های خرس‌ساز بعد

صفحه

دوم

فرد هتاک به فائزه هاشمی بازداشت شده و پرونده‌ای در این باره علیه وی تشکیل شده است.هنوز چند روز از اظهارات سخت‌گویی قوه قضاییه نگذشته بود که فرد هتاک به فائزه هاشمی طی گفت‌وگویی اعلام کرد قبل از عید چند روزی بازداشت و سپس آزاد شده است و مجددا همان توهین‌ها و الفاظ رکیک را علیه فائزه هاشمی و برخی دیگر به کار برد. در چنین شرایطی خبرنگاران در حاشیه مراسم تودیع و معارفه سرپرست دادسرای ناحیه شش تهران از دادستان تهران در خصوص پرونده فحاشسی به فائزه هاشمی سوال کردند که دادستان تهران نیز در پاسخ از احضار مجدد این فرد و بازداشت وی خبر داد و گفت: قبل از عید در خصوص این پرونده اقدام کردیم، این فرد چند روزی در بازداشت بود و در ملاقاتی که خودم با این فرد داشتم وی اظهار تنبه کرد و گفت که پس از اظهارات رهبری بسیار ناراحت شده که چرا چنین کاری را انجام داده است. انتشار مطالب وی برای ما بسیار جای تعجب داشت. بر اساس همان اظهار ندامت و پشیمانی این فرد را قبل از عید آزاد کردیم و جای تعجب بود که چرا مجددا حرف‌هایی زده که موجب تأسف مردم و مسوولان شده است. با این حال امروز فائزه هاشمی در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب اسلامی به ریاست قاضی صلواتی حاضر خواهد شد تا از اتهامات واردشده به خود دفاع کند.



امر اشرافی و متکبرانه توصیف کرده نه اصل چادر را که در آن زمان زنان ایرانی از چادرهای نقش‌دار و کاملا پوشیده استفاده می‌کردند. همین سایت خبری در تحریف دیگری از این مصاحبه به نقل از آقای کلهر «چادر مشک‌ی را بدترین پوشش در زمینه فلسفه حجاب» نامیده است. این درحالی است که آقای کلهر، فلسفه حجاب را پیشگیری از قرار گرفتن زن در مقابل تیر نگاه مردان هیز توصیف کرده و از این منظر چادر مشک‌ی را نه به جهت چادر بودن بلکه از نظر مشک‌ی بودن آن، موجب برجسته شدن چهره زن و قرار گرفتن آن در مرکز تیراندگران توصیف کرده است. این سایت خبری در ادامه تحریفات خود مدعی شده که آقای کلهر قانون حجاب و عفاف را با پاسای چنگیز (فرمانده خونخوار مغول) مقایسه کرده، این درحالی است که سخنان آقای کلهر چنین بوده است: قانون حجاب ما کامل و جامع نیست اما قانون حجاب هر طوری که هست باید اجرا شود. من در سال ۷۷ در نامه‌هایی به فرزندانم که در روزنامه جمهوری اسلامی منتشر شد، نوشتم پاسای چنگیز بهتر از نبودنش است. او با این اشاره خواسته تاکید کند اجرای قانون هرچند ضعف هم داشته باشد بهتر از بی‌قانونی است و این سخن کاملا درستی است و هیچ‌کس از این سخن، قیاس میان حجاب و عفاف با پاسای چنگیز را برداشت نمی‌کند مگر افکار انحرافی و غلط گردانندگان برخی سایت‌های یک جریان خاص. این سایت خبری در انتها به سرمقاله وبژنامه به قلم آقای علی‌اکبر جولفنگر، سرپرست محترم روزنامه اشاره کرده و آورده است: جولفنگر «قرار دادن حجاب در حوزه امر به معروف و نهی از منکر را اشتباه نامیده است.» این تحریف غیراخلاقی در حالی صورت گرفته که در سرمقاله وبژنامه چنین آمده است: اگر حجاب را در حوزه امر به معروف و نهی از منکر قرار دهیم، اشتباه بزرگی خواهد بود که آن را به یک حوزه رسمی و خاص مانند نیروی انتظامی محدود کنیم... روزنامه ایران مراتب تفر و انزجار خود را از این اقدام انحرافی سایت‌های خبری وابسته به یک طیف خاص سیاسی ابراز می‌دارد و بر این نکته تاکید می‌کند که دستگاه‌های مسوول با دقت و وسواس لازم بر امور نظارت دارند و سایت‌های خبری مزبور با جنجال‌آفرینی و هوچی‌گری قادر به قلب حقایق و وارونه نشان دادن واقعیت‌های پیش‌روی مردم و مسوولان نخواهند بود. روزنامه ایران با مراجعه به دستگاه قضایی از سایت‌های هتاک و کینه‌توزی که با انتشار مطالب تحریف‌آمیز سعی در تخریب اعتبار و جایگاه روزنامه وزین ایران کرده‌اند، شکایت خواهد کرد و از همه روزنامه‌های کشور انتظار دارد از انتشار این مطالب تحریف‌شده اجتناب ورزند، چه در غیر این صورت باید مسوولیت نشر دروغ‌های نسبت داده شده را برعهده بگیرند.

دادستان تهران علیه سرپرست روزنامه ایران اعلام جرم کرد

دادستان تهران به عنوان مدعی‌العموم علیه سرپرست روزنامه ایران به اتهام «جریحه‌دار نمودن عفت و اخلاق عمومی» اعلام جرم کرد. به گزارش ایسنا، در اعلام جرم دادستان تهران آمده است: روزنامه ایران در ضمیمه مردامه سال ۱۳۹۰ با عنوان «خاتون یک» به درج مطالبی راجع به حجاب و اعتقادات زن مسلمان ایرانی پرداخته و با حمله به چادر و طرح حجاب و عفاف، با تزویج اباحه‌گری در حوزه پوشش اسلامی، مطالبی را درج کرده که جریحه‌دارکننده عفت و اخلاق عمومی است. مراتب جهت رسیدگی به دادسرای فرهنگ و رسانه اعلام شده است.

اعتراض مردم به گوش‌شان می‌رسید، مولوی – ارشادی می‌کردند، یعنی می‌گفتند احکام امام ارشادی است پس ما کار بدی نکردیم و در این مسیر به احادیث زمان پیغمبر استناد می‌کردند که اصلا شباهتی به آن نداشت. همین است، همین‌ها الآن دم از ولایت‌فقیه می‌زنند. من موضوع، با آنها فرق می‌کند. در انتقاد من از موضع ولایت‌وارد می‌شود، به اصل ولایت فقیه معتقدم و حضرت امام را در زمان خودمان بالاترین انسان یافته بودم. یک چنین انسانی قابل پیروی است و ما سعی می‌کردیم از ایشان جلوتر نرویم.

می‌توانم بگویم مردم حقیقت را دیدند که شهید رجایی بر

قلب‌شان حاکم شد نه به صرف شعار. این شبیه‌سازی‌هایی که آقایان می‌کنند وهن و خیال و ظن و گمان است.همسر شهید رجایی، از فرزندی، من گله‌مند از اینهایی که دم از ولایت می‌زنند. در زمان امام به احکام حکومتی ایشان گوش نمی‌کردند و بی‌اعتنایی و کارشکنی می‌کردند و زمانی که

گلایه‌های همسر شهید رجایی

صدیقی ادامه داد: برخی به نظرشان می‌آید که به صرف

شعار دادن می‌توانند رجایی شوند. وقتی که مردم را ایزاری نگاه می‌کنیم تصور می‌کنیم که پس لابد می‌شود ما هم با شبیه‌سازی آن کارها را بکنیم و عزیز مردم شویم، اینها غافل هستند و نشان می‌دهد که آن راه را نتوانسته‌اند بروند. مردم را حقیر و کوچک دین باعت این رفتارها می‌شود.

مهم نیست

شبیه‌های ساکت کردن مردم معترض

به روایت نویسنده کیهان

حتی ساندیس این نظام

هم مقدس است

■ **فرارو** خبر داد حسین قدبانی در یادداشتی در **کیهان** نوشته:علی عبدالله صالح با گروز موتور، حسنی مبارک با دم شتر، دیوید کامرون با سم اسب، پلیس لندن با شبیهه سلاقی، زوزه روباه پیر، با قلابه، با چند راس اسب، با هبنده، پتیکو پتیکو پتیکو بر سینه دانش‌جویان انگلیسی! با وحشت! با ماشین آب پاش! با تفنگ گلوله پاش! پلیس ضدشورش با سگ هار، اوپاما با سبلی بدون پشتوانه، قابل با ببل، زنبیل با بشود، ملک عبدالله با نفت، گوساله سامری با تلمود، بزغاله‌های اسرائیل با تحریف، نمود با آتش، سارکوزی با ساسور، آل خلیفه با آلت قتاله، قافای با قتل، بن‌علی با تانک و تانیاهاو با صحنه جرم، ساکت می‌کنند مردمان شان را. این همه که گفتم «بره‌های قابل» هستند. فرزندان ناخلف آدم. مخالفان حوا. شیر مادر بزرگ، حرام شد بر حرامیان. آه آدم گرفت دامن نابردارن یوسف را. عزیز مصر، فرزند یعقوب است و فرافتنه مصر، حواورن پلیس. آه از اصحاب تلیث، ارباب لغت و لیس. چکمه‌پوشان انگلیس. شیاطین سرخ! تهمت‌زنندگان به مریم. به مردم. به شکم‌های بی‌غذا به فحطی‌زدگان بور. به شهروندان نمودار خودکنشی. همان آزاردهندگان عیسی، اذیت‌کنندگان موسی. اپوزیسیون نانجیب نوح. بته‌های زمان ابراهیم. ابوسفیان‌های آخرالزمان. طعنه‌زنندگان با زبان. خوارچ از راه عدل. خرس‌کنده‌های «قطب‌جنون» کرکس‌های ناکس. شاهین‌های بی‌ترازو. دم شتر و سم اسب و شبیهه شلاق و داغ دروغ. جمهوری اسلامی اما با مردمش، تاکید می‌کنم با مردمش، باز هم تاکید می‌کنم با مردمش، با بوم‌الله ۹۵، با فشنگ‌ترین چهارشنبه همه تاریخ، در خیابان انقلاب اسلامی، سبلی می‌زند به آمریکا و اسرائیل. «آقا»، این رهبر عاشورایی ما که لبتر کند، جان ناقابل می‌دهیم برایش، اخیرا گفت: «انقلاب اسلامی در بین تمام انقلاب‌ها یک استثناست» آری! جمهوری اسلامی هم در بین همه نظام‌ها یک استثناست، پلیس ضدشورش این نظام الهی، یک ملت عاشورایی است که وقتی بسج می‌شود، از حادثه آشوب، حماسه عاشورا می‌سازد: بوم‌الله ۲۳تیر و بوم‌الله ۹۵. جمهوری اسلامی با مردمش بر دهان اغتشاش می‌زند، اینجا که لندن نیست؛ مردم دوست دارند نظام‌شان را. انگلیس «WEDNESDAY» دارد، اما این قدرت را ندارد که از چهارشنبه‌هایش «۹۵» بسازد. «۹۵» دلیل استثنائی جمهوری اسلامی از هر نظامی در هر گوشه جهان است. جمهوری اسلامی ملت دارد، ولی انگلیس ملت ندارد. در جنگ ساندیس و انگلیس، باز هم بی‌بی‌سی‌بانت، «بی‌بی‌سی فارسی» ندا را کشت و «بی‌بی‌سی انگلیسی» اطلاع‌رسانی آزاد را، اما دنیا دید که دست دیوید کامرون آلوده شد به خون جوانان انگلیسی. دیوید کامرونوونجی قصاب بالکان سلطنتی! جنایتکار شهر چنگیزند، لندن، شهر شبیه‌های شکسته، شهر غارت حتی ساندیس این نظام هم برای ما مقدس است. دشمن نخواهد حرف مفت بزند، به او می‌گوییم: «چهارشنبه اتوبوسی که ما را آورد راهپیمایی، همان اتوبوسی بود که پدرم را برد جبهه»، اما انگلیس بهتر است سربازان خود را از عراق و افغانستان فرابخواند، برای لندنستان و منچسترستان! نیروهای ناتو، حالا یک چشم‌چشان به قلب اروپاست! یونیسف باید سفیر صلح بفرستد به لندن. دیدبان حقوق بشر باید مجازات کند قاتل لندن را. حکومت نظامی توهین به کرامت شهروندان انگلیسی است. قلیاب‌ای باید به شهردار لندن نامه بنویسد. علی لاریجانی باید نامه بنویسد به مجلس‌نشینان انگلیس که وکیل سلطنت‌اید با نامایند مردم!؟ احمدی‌نژاد باید دعوت به آرمش کند سرهنگ دیوانه را. سرسرهنگ دیوید کامرون! ما هم می‌خواسیم بی‌جنبه بازی درآوریم، همین «حاج حسین» در همین «کیهان» باید تیر می‌زد: «انگلیس هفته بعد سقوط می‌کند»اولی ما بی‌جنبه نیستیم. در انگلیس، هفته قبل، کرامت انسانی سقوط کرد! ما این را گفته بودیم سال‌ها پیش که «مرگ بر انگلیس» انگلیس به جای سم اسب، به جای سگ هار، گری می‌تواند با ملتش به جنگ اغتشاش‌طلبان برود. کوکاولا،هم‌دهنده،ماقبول می‌کنیم!مرخصی هم! اتوبوس هم! انگلیس اما «۹۵» ندارد. آمریکا بلای دلار، غفلوک، «۹۵» ندارد.

انتقاد از دستگیر کردن افراد آب‌پاش در برنامه زنده تلویزیون

■ **جهان نیوز** نوشت: حجت‌الاسلام والمسلمین زاری از روحانیون شناخته شده و سردبیر سابق روزنامه همشهری در برنامه زنده‌ای که جمعه شب و پس از افطار از شبکه دوم تلویزیون پخش شد به شدت از ماجرای دستگیری افرادی که آب‌پاشی کرده بودند انتقاد کرد. آقای زاری در صحبت‌های خود گفت: من آزار می‌بینم وقتی می‌بینم چهل تا جوان را به خاطر آب‌پاشی دستگیر کرده‌اند. آنهایی که طرفدار چنین دستگیر کردن‌هایی هستند نظام جمهوری اسلامی را کوچک می‌بینند. نظام جمهوری اسلامی آقدر بزرگ است که سال‌هاست مقابل قدرت‌های بزرگ و کشورهای استکباری ایستاده است.

احتمال کاندیداتوری معاون سابق صدا و سیما

■ **روزنامه خراسان** نوشت: شنیده شده میرقاری معاون اسبق سیمای رسانه ملی و رییس اسبق سازمان ملی جوانان قصد دارد کاندیدای انتخابات مجلس نهم شود. وی در انتخابات دوره چهارم مجلس شورای اسلامی از حوزه انتخابیه ساوه و رزننده داوطلب حضور در مجلس شده بود.